
О внесении изменений в постановление главы Саскалинского  сельсовета  от 25.12.2015 № 82 «О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности муниципальной службы  Саскалинск

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

  

  

  

 1 / 9



О внесении изменений в постановление главы Саскалинского  сельсовета  от 25.12.2015 № 82 «О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности муниципальной службы  Саскалинск

ГЛАВА  САСКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

12.03.2015                                   №18

  

  

С.Саскаль

  

  

О внесении изменений в постановление главы Саскалинского  сельсовета  от
25.12.2015 № 82 «О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности
муниципальной службы  Саскалинского сельсовета Шимановского района , а также
муниципальными служащими Саскалинского сельсовета Шимановского района»

 2 / 9



О внесении изменений в постановление главы Саскалинского  сельсовета  от 25.12.2015 № 82 «О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности муниципальной службы  Саскалинск

  

  

  

  

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 « 460 «Об
утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты президента
Российской Федерации», постановлением губернатора Амурской области от 28.11.2014
№ 302 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты губернатора
области»

  

  

постановляю :

  

  

1. Внести в постановление главы Саскалинского сельсовета  от 25.12.2015 № 82 «О
порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лицами, поступающими на должности муниципальной службы
Саскалинского сельсовета  Шимановского района, а также муниципальными служащими
Саскалинского сельсовета Шимановского района» следующие изменения:

  

  

 3 / 9



О внесении изменений в постановление главы Саскалинского  сельсовета  от 25.12.2015 № 82 «О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности муниципальной службы  Саскалинск

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить прилагаемое Положение о
представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной
службы Саскалинского сельсовета Шимановского района, и муниципальными служащими
Саскалинского сельсовета Шимановского района  сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера»;

  

  

1.2. в пункте 2 Положения слова «по утвержденным формам справок» заменить словами
«по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки»;

  

  

1.3. признать утратившими силу:

  

  

- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лица, поступающего на должность муниципального служащего Саскалинского
сельсовета  Шимановского района;

  

  

- форму справки  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципального служащего Саскалинского сельсовета  Шимановского района;

  

 4 / 9



О внесении изменений в постановление главы Саскалинского  сельсовета  от 25.12.2015 № 82 «О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности муниципальной службы  Саскалинск

  

- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, поступающего на должность
муниципального служащего Саскалинского сельсовета Шимановского района;

  

  

- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  муниципального служащего
Саскалинского сельсовета  Шимановского района.

  

  

1.4. дополнить Положение  пунктом 8 следующего содержания «При наличии правовых
оснований для представления сведений о расходах указанные сведения отражаются в
соответствующем разделе справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, форма которой утверждена Президентом Российской
Федерации».

  

  

2. Опубликовать настоящее постановление  и на официальном сайте администрации
Саскалинского сельсовета Шимановского района.

  

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

 5 / 9



О внесении изменений в постановление главы Саскалинского  сельсовета  от 25.12.2015 № 82 «О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности муниципальной службы  Саскалинск

  

  

  

  

  

  

  

Глава Саскалинского сельсовета                                Т.А.Порохова

  

  

  

  

 6 / 9



О внесении изменений в постановление главы Саскалинского  сельсовета  от 25.12.2015 № 82 «О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности муниципальной службы  Саскалинск

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 7 / 9



О внесении изменений в постановление главы Саскалинского  сельсовета  от 25.12.2015 № 82 «О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности муниципальной службы  Саскалинск

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 8 / 9



О внесении изменений в постановление главы Саскалинского  сельсовета  от 25.12.2015 № 82 «О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должности муниципальной службы  Саскалинск

  

  

  

  

  

  

  

 9 / 9


